
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  13 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 4.2.2006  Zpracoval: B. Šiška 
 
 
 
 

Výsledky 13.kola : 
 

Zemspol Č.Meziříčí A - SKK Přelouč A 10 : 6 (2466-2457) Lorenc 
 D: L.Lorenc 429, J.Rind 424, M.Brouček 405, Jin.Brouček 453, 
 Jiř.Brouček + M.Vošvrda 382, D.Štěpán + Radi.Štěpán 373 
 H: P.Miláček 444, M.Skala 414, P.Klička 387, D.Kasa 437, P.Kubant 386, J.Ryšavý 389 
 

Jiskra Hylváty B - SK Týniště n/O A 6 : 10 (2433-2457) Glac 
 D: R.Stejskal 430, J.Dostál 426, P.Musil 399, R.Obr 361, L.Varga 392, Pa.Mach 425 
 H: D.Svatoš 387, J.Praus 429, M.Prošvic 441, Z.Zahálka 358, J.Prošvic 435, L.Vadlejch 407 
 
Nejlepší výkon v letošním ročníku na domácí kuželně nestačil Hylvátům k zisku bodů protože Týniště zahrálo nejlepší letošní 
výkon hostů. Utkání začalo pro domácí velmi dobře, když Stejskal v osobním rekordu zajistil náskok 43 kuželek. Ve druhé 
dvojici však nešťastně prohrál Dostál o 3 kuželky a stav utkání obrátil M.prošvic, který proti dobře hrajícímu náhradníkovi 
Musilovi nahrál 42 kuželek. Stav v polovině utkání 2:4 a -2. Čtvrtá dvojice se předháněla kdo méně nahraje a v tom byli 
šťastnější domácí o 3 kuželky. Pak však J.Prošvic dal domácím naději když prohrál plné, ale tragická dorážka domácího Vargy 
znamenala obrat a nárůst vedení hostů až na 42 kuželek, které domácí dotahovák nestihl proti dobře hrajícímu soupeři 
stáhnout. A  tak v nejlepším letošním utkání této soutěže v Hylvátech vítězí hosté a pro domácí začínají velké záchranářské 
starosti.(-pg-)  
 

TJ Sokol Dobruška B - Tesla Pardubice B 2 : 14 (2445-2520) Brandejs 
 D: M.Tomeš 413, Milo.Václavek 430, P.Brandejs 387, R.Václavek 393, M.Janda 380, J.Králíček 442 
 H: M.Vaněk 383, L.Synek 446, V.Veselý 403, J.Kovačík 438, M.Šic 394, J.Brýdl 456 
 

Bez komentáře, hosté byli lepší. (-pb-) 
 

KK Zálabák Smiřice B - Loko Č.Třebová C 10 : 6 (2310-2307) Černilovský 
 D: A.Černilovský 353, M.Šolc 381, L.Sukup 379, J.Hroneš 425, J.Pardubský 378, J.Machač 394 
 H: Gregar 328, Z.Markl 422, P.Sedlák 401, F.Sedlák 381, L.Beran 410, J.Chovanec 365 
 

O vítězství domácích rozhodl předposlední hod hostujícího hráče kdy nedorazil figuru a šel by do plných. (-ac-) 
 

SK Solnice B - Primátor Náchod D 14 : 2 (2494-2407) Koblása 
 D: J.Kocián 400, E.Hloušek 419, P.Čančara 401, J.Spěváček 437, J.Sejkora 416, M.Koblása 421 
 H: P.Madarasz 381, L.Fraňková 393, A.Tichý 429, J.Doucha 401, J.Dlohoška 400, M.Hurdálek 403 
 

I s úrokama!!! (viz podzim) 
 

KK Vysoké Mýto B - TJ Start Rychnov B 12 : 4 (2550-2413) Vaňous 
 D: V.Perchlík 412, L.Beránek 437, T.Kyndtl 423, P.Dlouhý 439, M.Hynek 428, P.Bartoš 411 
 H: P.Galus 417, M.Frydrych 407, R.Alexová 383, M.Čihák 388, M.Hanzlík 405, J.Pácha 413 
 

Přes lehké zaváhání prvního a posledního domácího hráče se vysokomýtským kuželkářům podařilo přehrát soupeře a  
přesvědčivým výkonem tak potvrdit výborný výsledek z minulého kola. (-mh-) 
 

Nejlepší šestka 13.kola: 
 
 
 2x J.Brýdl Pardubice B 456 8x P.Miláček Přelouč A 444 
 1x Jin.Brouček Meziříčí A 453 2x J.Králíček Dobruška B 442 
 1x L.Synek PardubiceB 446 4x M.Prošvic Týniště A 441 
 
 1. 6. kolo 2966 ( 494.33 ) 8. 1. kolo 2721 ( 453.50 ) 
 2. 4. kolo 2950 ( 491.67 ) 9. 9. kolo 2693 ( 448.83 ) 
 3. 10. kolo 2932 ( 488.67 ) 10. 13. kolo 2682 ( 447.00 ) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 13 str.2 
 
 4. 8. kolo 2912 ( 485.33 ) 11. 5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
 5. 2. kolo 2858 ( 476.33 ) 12. 7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
 6. 11. kolo 2783 ( 463.83 ) 13. 3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
 7. 12. kolo 2751 ( 458.50 ) 
 
 

Start náhradníků: 
2.start: P.Bartoš (V.Mýto B), P.Dlouhý (V.Mýto B), J.Rind (Meziříčí A) 
1.start: R.Alexová (Rychnov B), Jin.Brouček (Meziříčí A), Gregar (Třebová C), J.Hroneš  (Smiřice B), 
 P.Klička (Přelouč A), J.Kocián (Solnice B), T.Kyndl (V.Mýto B), P.Musil (Hylváty B),  
 L.Sukup (Smiřice B), M.Šic (Pardubice B), Radi.Štěpán (Meziříčí A) 
 
 

 
Tabulka po 13. kolech 

 
 1. SKK Přelouč A 11 0 1 2500.4 148: 44 22 +12 
 2. SK Týniště n/O A 6 2 5 2457.0 108:100 14 +2 
 3. KK Vysoké Mýto B 7 0 6 2412.8 104:104 14 0 
 4. Zemspol Č.Meziříčí A 6 1 6 2440.2 111: 97 13 -1 
 5. Tesla Pardubice B 6 1 6 2397.3 103:105 13 +1 
 6. Primátor Náchod D 6 1 6 2412.5 98:110 13 +1 
 7. TJ Start Rychnov B 5 2 5 2474.6 97: 95 12 0 
 8. SK Solnice B 6 0 7 2440.6 105:103 12 -2 
 9. Loko Č.Třebová C 6 0 7 2411.0 102:106 12 0 
 10. Jiskra Hylváty B 5 1 7 2292.5 82:126 11 -3 
 11. TJ Sokol Dobruška B 4 1 8 2411.1 91:117 9 -5 
 12. KK Zálabák Smiřice B 4 1 8 2357.5 83:125 9 -5 

 
 

Jednotlivci: 
 

1.  P.Miláček Přelouč A 441.1 8/ 8 
2.  M.Prošvic Týniště A 440.9 8/ 8 
3.  M.Skala Přelouč A 440.6 8/ 8 
4.  J.Praus Týniště A 428.5 7/ 8 
5.  M.Čihák Rychnov B 423.6 7/ 7 
6.  J.Gajdošík Třebová C 421.8 6/ 8 
7.  M.Koblása Solnice B 421.0 7/ 7 
8.  J.Brýdl Pardubice B 419.0 8/ 8 
9.  D.Kasa Přelouč A 418.4 8/ 8 
10.  A.Tichý Náchod D 417.9 8/ 8 
11.  M.Kala Rychnov B 417.6 6/ 7 
12.  J.Pácha Rychnov B 416.5 7/ 7 
13.  Jiř.Brouček Meziříčí A 416.5 6/ 7 
14.  M.Hurdálek Náchod D 416.4 6/ 8 
15.  J.Králíček Dobruška B 416.0 7/ 7 
16.  R.Václavek Dobruška B 414.2 7/ 7 
17.  J.Stráník V.Mýto B 413.0 7/ 7 
18.  M.Brouček Meziříčí A 412.8 6/ 7 
19.  J.Doucha Náchod D 412.5 7/ 8 
20.  M.Vaněk Solnice B 411.9 5/ 7 

 


